
令和 6 年２月１日 発行 
編集発行：高水地区まちづくり推進協議会 

高水市民センター 

電話：92‐0173  Fax：92‐0174 

E‐mail：km-taka-ko@city.shunan.lg.jp 

新年あけましておめでとうございます。 

昨年は、様々な行事の開催、また、円滑な市民セ

ンター運営をみなさまの温かいご理解とご協力により実

施することができました。  

どうぞ、本年も変わらぬご支援、ご協力を賜りますよう

お願い申し上げますとともに、みなさま方にとってこの一

年が素晴らしい年になりますよう祈念申し上げまして、新

年のご挨拶とさせていただきます。 
 

高水市民センター 職員一同 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     

  

 

 

 

 

 

 

  

フルカラー版のコミュニティだよりは、インターネットで見ることができます。 

「しゅうなん地域づくり応援サイト」（右 QR コード ☞ ）からご覧ください。  

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:km-taka-ko@city.shunan.lg.jp


 

    

高水市民センター（ふれあいセンター）の定期使用団体代表者会議を下記のとおり行いま

す。（令和５年度の定期使用団体の方には別途ご案内いたします。） 

（日時） 令和６年２月１９日（月） １０：００～１１：００ 

（場所） 高水ふれあいセンター 会議室 

つきましては、地域で活動されている団体・サークル等で、令和６年度から新たに登録を

ご希望される団体がございましたら、登録要件を確認しますので、高水市民センター（９２

－０１７３）まで事前にご連絡ください。 


